
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

станица Ленинградская

О проведении работы по разработке проекта о внесении изменений в 
генеральный план Ленинградского сельского поселения Ленинградского

района

На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Феде­
рации, Устава муниципального образования Ленинградский район и в соответ­
ствии со статьей 16 Положения о публичных слушаниях в муниципальном 
образовании Ленинградский район, утвержденного решением Совета муни­
ципального образования Ленинградский район от 16 июня 2006 года № 45, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Организовать работу по разработке проекта о внесении изменений в 
генеральный план Ленинградского сельского поселения Ленинградского райо­
на, утвержденный решением Совета Ленинградского сельского поселения Ле­
нинградского района от 23 октября 2014 года №72 «Об утверждении генераль­
ного плана Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» (в 
редакции от 18 августа 2016 года).

2. Определить уполномоченным органом по проведению публичных 
слушаний управление архитектуры и градостроительства администрации му­
ниципального образования Ленинградский район.

3. Комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке в 
муниципальном образовании Ленинградский район, действующей на основании 
постановления администрации муниципального образования Ленинградский 
район от 25 января 2016 года №32 «О создании комиссии по градостроитель­
ству, землепользованию и застройке в муниципальном образовании Ленинград­
ский район» проводить информационно-разъяснительную работу, принимать 
предложения и замечания, поступающие от физических и юридических лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Ф.Н.Гордиенко.

5. Постановление вступает в силу

Глава муниципального образования 
Ленинградский район



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Ленинградский район от 21 июля 2017 года №872 «О 
проведении работы по разработке проекта о внесении изменений в 

генеральный план Ленинградского сельского поселения Ленинградского
района»

В связи с необходимостью внесения редакционных изменений, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Ленинградский район от 21 июля 2017 года №872 «О проведении работы по 
разработке проекта о внесении изменений в генеральный план Ленинградского 
сельского поселения Ленинградского района» следующее изменение:

1) пункт 1 после слов «(в редакции от 18 августа 2016 года)» дополнить 
словами «, применительно к территории населенного пункта - станицы 
Ленинградской.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Ф.Н.Гордиенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Ленинградский район В.Н.Гукалов


